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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Санкт-Петербурга по классическим шахматам среди девушек до 16 лет 
Последнее обновление28.11.2013 17:34:25
Пары/Результаты
9. Тур on 2013/11/28 в 17.00

Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 15 Burdakova Asya 1 0 5 ½ - ½ 8 Toporkova Sofia км 1811 2
2 10 Letova Tatiana 1 1630 5½ 0 - 1 4½ Zhivotovskaya Asya 1 1789 4
3 5 Elizarova Taisia кмс 1717 4½ ½ - ½ 5 Skafar Darya кмс 1828 1
4 7 Ushakova Ekaterina кмс 1641 4½ 1 - 0 4½ Demura Anna 1 1657 6
5 9 Nesterova Dariya 1 1633 4 0 - 1 3½ Gugnina Daria 1 1599 11
6 3 Rybakova Polina кмс 1798 4 1 - 0 3 Kuzmina Ksenia 1 0 18
7 14 Aksenova Elizaveta 1 0 2 0 - 1 4 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 8
8 13 Tochanskaya Alexandra 1 1512 3 1 - 0 3½ Dubinina Alena 1 0 16
9 12 Chuinyshena Svetlana 1 1586 3½ + - - 0 Egorova Daria 1 0 17

8. Тур on 2013/11/27 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 2 Toporkova Sofia км 1811 7 1 - 0 4½ Ushakova Ekaterina кмс 1641 7
2 8 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 4 0 - 1 4½ Letova Tatiana 1 1630 10
3 1 Skafar Darya кмс 1828 4½ ½ - ½ 3½ Rybakova Polina кмс 1798 3
4 15 Burdakova Asya 1 0 4 1 - 0 4 Nesterova Dariya 1 1633 9
5 5 Elizarova Taisia кмс 1717 3½ 1 - 0 3½ Chuinyshena Svetlana 1 1586 12
6 6 Demura Anna 1 1657 3½ 1 - 0 3½ Dubinina Alena 1 0 16
7 4 Zhivotovskaya Asya 1 1789 3½ 1 - 0 2 Aksenova Elizaveta 1 0 14
8 18 Kuzmina Ksenia 1 0 2 1 - 0 3 Tochanskaya Alexandra 1 1512 13
9 11 Gugnina Daria 1 1599 2½ 1 - 0 0 Egorova Daria 1 0 17

7. Тур on 2013/11/26 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 2 Toporkova Sofia км 1811 6 1 - 0 3½ Demura Anna 1 1657 6
2 1 Skafar Darya кмс 1828 4 ½ - ½ 3½ Burdakova Asya 1 0 15
3 7 Ushakova Ekaterina кмс 1641 3½ 1 - 0 4 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 8
4 12 Chuinyshena Svetlana 1 1586 3½ 0 - 1 3½ Letova Tatiana 1 1630 10
5 9 Nesterova Dariya 1 1633 3 1 - 0 3½ Zhivotovskaya Asya 1 1789 4
6 3 Rybakova Polina кмс 1798 2½ 1 - 0 3 Tochanskaya Alexandra 1 1512 13
7 16 Dubinina Alena 1 0 2½ 1 - 0 2 Kuzmina Ksenia 1 0 18
8 14 Aksenova Elizaveta 1 0 1 1 - 0 2½ Gugnina Daria 1 1599 11
9 17 Egorova Daria 1 0 0 0 - 1 2½ Elizarova Taisia кмс 1717 5

6. Тур on 2013/11/25 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 10 Letova Tatiana 1 1630 3½ 0 - 1 5 Toporkova Sofia км 1811 2
2 4 Zhivotovskaya Asya 1 1789 3 ½ - ½ 3½ Skafar Darya кмс 1828 1
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3 8 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 3 1 - 0 3 Nesterova Dariya 1 1633 9
4 15 Burdakova Asya 1 0 2½ 1 - 0 2½ Rybakova Polina кмс 1798 3
5 5 Elizarova Taisia кмс 1717 2½ 0 - 1 2½ Demura Anna 1 1657 6
6 11 Gugnina Daria 1 1599 2½ 0 - 1 2½ Ushakova Ekaterina кмс 1641 7
7 18 Kuzmina Ksenia 1 0 2 0 - 1 2½ Chuinyshena Svetlana 1 1586 12
8 13 Tochanskaya Alexandra 1 1512 2 1 - 0 1 Aksenova Elizaveta 1 0 14
9 17 Egorova Daria 1 0 0 0 - 1 1½ Dubinina Alena 1 0 16

5. Тур on 2013/11/22 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 2 Toporkova Sofia км 1811 4 1 - 0 3 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 8
2 9 Nesterova Dariya 1 1633 2½ ½ - ½ 3 Skafar Darya кмс 1828 1
3 10 Letova Tatiana 1 1630 2½ 1 - 0 2½ Elizarova Taisia кмс 1717 5
4 6 Demura Anna 1 1657 2 ½ - ½ 2½ Zhivotovskaya Asya 1 1789 4
5 3 Rybakova Polina кмс 1798 2 ½ - ½ 2 Gugnina Daria 1 1599 11
6 7 Ushakova Ekaterina кмс 1641 2 ½ - ½ 2 Burdakova Asya 1 0 15
7 12 Chuinyshena Svetlana 1 1586 1½ 1 - 0 1½ Dubinina Alena 1 0 16
8 14 Aksenova Elizaveta 1 0 1 0 - 1 1 Kuzmina Ksenia 1 0 18
9 13 Tochanskaya Alexandra 1 1512 1 1 - 0 0 Egorova Daria 1 0 17

4. Тур on 2013/11/21 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 4 Zhivotovskaya Asya 1 1789 2½ 0 - 1 3 Toporkova Sofia км 1811 2
2 1 Skafar Darya кмс 1828 2 1 - 0 2 Demura Anna 1 1657 6
3 15 Burdakova Asya 1 0 2 0 - 1 2 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 8
4 5 Elizarova Taisia кмс 1717 2 ½ - ½ 1½ Rybakova Polina кмс 1798 3
5 9 Nesterova Dariya 1 1633 1½ 1 - 0 1½ Chuinyshena Svetlana 1 1586 12
6 16 Dubinina Alena 1 0 1½ 0 - 1 1½ Letova Tatiana 1 1630 10
7 7 Ushakova Ekaterina кмс 1641 1 1 - 0 1 Kuzmina Ksenia 1 0 18
8 11 Gugnina Daria 1 1599 1 1 - 0 1 Tochanskaya Alexandra 1 1512 13
9 17 Egorova Daria 1 0 0 0 - 1 0 Aksenova Elizaveta 1 0 14

3. Тур on 2013/11/20 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 2 Toporkova Sofia км 1811 2 1 - 0 2 Skafar Darya кмс 1828 1
2 15 Burdakova Asya 1 0 2 0 - 1 1½ Zhivotovskaya Asya 1 1789 4
3 16 Dubinina Alena 1 0 1½ 0 - 1 1 Elizarova Taisia кмс 1717 5
4 6 Demura Anna 1 1657 1 1 - 0 1 Gugnina Daria 1 1599 11
5 8 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 1 1 - 0 1 Tochanskaya Alexandra 1 1512 13
6 10 Letova Tatiana 1 1630 1 ½ - ½ 1 Nesterova Dariya 1 1633 9
7 12 Chuinyshena Svetlana 1 1586 1 ½ - ½ ½ Ushakova Ekaterina кмс 1641 7
8 3 Rybakova Polina кмс 1798 ½ 1 - 0 0 Aksenova Elizaveta 1 0 14
9 18 Kuzmina Ksenia 1 0 0 1 - 0 0 Egorova Daria 1 0 17

2. Тур on 2013/11/19 в 17.00
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Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Skafar Darya кмс 1828 1 1 - 0 1 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 8
2 9 Nesterova Dariya 1 1633 1 0 - 1 1 Toporkova Sofia км 1811 2
3 5 Elizarova Taisia кмс 1717 1 0 - 1 1 Burdakova Asya 1 0 15
4 3 Rybakova Polina кмс 1798 ½ 0 - 1 ½ Dubinina Alena 1 0 16
5 7 Ushakova Ekaterina кмс 1641 ½ 0 - 1 ½ Zhivotovskaya Asya 1 1789 4
6 13 Tochanskaya Alexandra 1 1512 ½ ½ - ½ ½ Chuinyshena Svetlana 1 1586 12
7 14 Aksenova Elizaveta 1 0 0 0 - 1 0 Demura Anna 1 1657 6
8 17 Egorova Daria 1 0 0 0 - 1 0 Letova Tatiana 1 1630 10
9 11 Gugnina Daria 1 1599 0 1 - 0 0 Kuzmina Ksenia 1 0 18

1. Тур on 2013/11/18 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 10 Letova Tatiana 1 1630 0 0 - 1 0 Skafar Darya кмс 1828 1
2 2 Toporkova Sofia км 1811 0 1 - 0 0 Gugnina Daria 1 1599 11
3 12 Chuinyshena Svetlana 1 1586 0 ½ - ½ 0 Rybakova Polina кмс 1798 3
4 4 Zhivotovskaya Asya 1 1789 0 ½ - ½ 0 Tochanskaya Alexandra 1 1512 13
5 14 Aksenova Elizaveta 1 0 0 0 - 1 0 Elizarova Taisia кмс 1717 5
6 6 Demura Anna 1 1657 0 0 - 1 0 Burdakova Asya 1 0 15
7 16 Dubinina Alena 1 0 0 ½ - ½ 0 Ushakova Ekaterina кмс 1641 7
8 8 Malakhovskaya Evgenia 1 1636 0 1 - 0 0 Egorova Daria 1 0 17
9 18 Kuzmina Ksenia 1 0 0 0 - 1 0 Nesterova Dariya 1 1633 9

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr116310.aspx?lan=11
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